
JUNTA ELECTORAL PROVINCIAL (Lista Oficializada)

CANDIDATOS/AS LISTA: FRENTE DE UNIDAD Y LUCHA  FUL                          
Fecha Acto Eleccionario: 28/10/2016.-
CONSEJO  DIRECTIVO

CARGO APELLIDO Y NOMBRES DNI NºAFILIADO SECCIONAL
Secretario/a General ETCHEBER, Mariel Esther 17.252.772 9.851 Río Colorado
Secretario/a Adjunto/a RODRÍGUEZ, Mariela 16.643.749 17.689 Allen
Secretario/a Gremial y de Organización QUINTILLÁN, Amalia 13.941.386 12.626 Viedma
Secretario/a de Finanzas HERMIDA. Manuel Eduardo 10.686.003 3.183 Gral. Roca
Secretario/a de Actas y Administración SEMISA, Pablo Gustavo 14.232.083 12.321 Bariloche
Secretario/a de Prensa Comunicación y Cultura EPULEF, Fabián Eduardo 26.777.036 18.048 Cipolletti
Secretario/a de Educación, Estadística, Formación
Política Pedagógica y Sindical

REYES , Luis Eduardo 23.789.303 20.680 Cipolletti

Secretario/a de Acción Social ORTEGA, Roxana Adela 24.140.229 16.064 Allen
Secretario/a de Salud en la Escuela AGUILAR, Gabriela 23.571.439 20.503 Río Colorado
Secretario/a de Derechos Humanos, Género e 
Igualdad de Oportunidades

RAJNERI, Nélida Edit 10.381.526 7759 Gral. Roca

Secretario/a de Retirados/as y Jubilados/as FONTANALS, Carlos Raúl 8.604.511 14.557 Allen
Secretario/a de Nivel Inicial CANTARD, María Fernanda 20.149.824 8.552 Gral. Roca
Secretario/a de Nivel Primario ALBARRACIN, Carlos Nicolás 20.646.121 13.203 Allen
Secretario/a de Nivel Medio RÍOS , Marcelo Jorge 22.363.228 22.171 Allen
Secretario/a de Educación Especial PARTEARROYO, Omar Luis 25.008.433 16.407 Allen
Secretario/a de Nivel Superior PEREZ PERTINO, Pedro Francisco 14.027.219 8.036 Gral. Roca
1º Vocal Titular GALVÁN, Lucía Elizabeth 32.740.475 24.499 Gral. Roca
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2º Vocal Titular PRAT, Juan Carlos 24.732.156 18.314 Gral. Roca
3º Vocal Titular MATAMALA, Daiana Marilin 35.383.915 24.708 Bariloche
1º Vocal Suplente MAIDANA, Pablo Denis 27.752.524 23.210 Bariloche
2º Vocal Suplente ARRÍAS, Alicia Cristina 12.351.295 14.140 El Bolsón
3º Vocal Suplente ARRIETA, María Laura 22.093.031 14.518 Gral. Roca

COMISIÓN REVISORA DE CUENTAS
1º Titular SORIA, Norma Beatriz 22.489.950 15.520 Cipolletti
2º Titular NÚÑEZ, Adriana Alejandra 24.866.547 22.619 Gral. Roca
3º Titular POBLETE, María Inés 17.395.148 18.650 Cipolletti
1º Suplente MEDEL, Marco Fabián 28.234.804 23.170 Gral. Roca
2º Suplente PARRA JARA, Pablo Andrés 27.598.133 25.369 Allen
3º suplente REMOLCOY, Sergio 27.493.215 24.443 Cipolletti

JUNTA DE DISCIPLINA
1º Vocal Titular RÍOS, Marcelo Jorge 22.363.228 22.171 Allen
2º Vocal Titular JERÓNIMO, Manuel Antonio 27.094.537 26.304 Cipolletti
3º Vocal Titular RICO, Carlos A 24.973.631 16.320 Valle Medio
4º Vocal Titular ÁVILA, Leticia Noemí 21.388.528 10.455 Cipolletti
5º Vocal Titular LÓPEZ, Juana Esther 14.657.058 15.793 Cipolletti
1º Vocal Suplente CALVO, Flavia Silvina 26.189.267 19.987 Gral. Roca
2º Vocal Suplente ALBARRACIN, Leonarda Rosana 23.693.780 25.967 Gral. Roca
3º Vocal Suplente GALFRASCOLI, María Belén 30.823.716 21.064 Conesa
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REPRESENTANTE ANTE EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL I.PRO.S.S.
1º Vocal Titular RIVERO, Héctor Horacio 27.508.234 17.498 Cipolletti
1º Vocal Suplente MAYDANA, Paola Vanesa 31.025.973 27.150 Allen

DELEGADOS/AS AL DEPARTAMENTO DE SALUD EN LA ESCUELA
1º Vocal Titular AVILA PAREDES, Valeria Belén 29.369.703 25.370 Allen
2º Vocal Titular SUELDO, Jorge Eduardo 18.325.796 21.690 Bariloche
3º Vocal Titular INCHASSENDAGUE, Ana María 23.063.358 15.864 Río Colorado
4º Vocal Titular OSORIO, Augusto 21.878.013 23.669 Viedma
5º Vocal Titular DIAZ, Andrea del Pilar 25.679.167 22.594 Cipolletti
6º Vocal Titular IJURCO, Gustavo Ariel 25.460.348 21.665 El Bolsón
1º Vocal Suplente SANCHEZ, Mónica Inés 13.667.483 21.016 Cinco Saltos
2º Vocal Suplente RIVAMAR JOFRE, Jorge Martín 33.171.425 22.954 General Roca
3º Vocal Suplente CÓRDOBA, Darío Ariel 25.060.403 24.007 General Roca
4º Vocal Suplente ROJAS, Andrea Edit 23.562.998 24.442 Cipolletti
5º Vocal Suplente PELLONI, Pablo 29.344.887 23.398 General Roca
6º Vocal Suplente RASGIDO, Cristina del Valle 23.132.263 16.272 General Roca

DELEGADOS/AS CONGRESALES A CTERA
1º Delegado/a Titular CASTRO, Carlos Alberto 20.211.872 14.072 General Roca
2º Delegado/a Titular PARTEARROYO, Luis 25.008.433 22.171 Allen
3º Delegado/a Titular ETCHEBER, Mariel Esther 17.527.772 9.851 Río Colorado
4º Delegado/a Titular RODRIGUEZ, Mariela 16.643.749 17.689 Allen
5º Delegado/a Titular HERMIDA, Manuel Eduardo 10.686.003 3.183 General Roca
6º Delegado/a Titular SEMISA, Pablo Gustavo 14.232.083 12.321 Bariloche
7º Delegado/a Titular EPULEF, Fabián Eduardo 26.777.036 18.048 Cipolletti
8º Delegado/a Titular REYES, Luis Eduardo 23.789.303 20.680 Cipolletti
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9º Delegado/a Titular ORTEGA, Roxana Adela 24.140.229 16.064 Allen
10º Delegado/a Titular AGUILAR, Gabriela 23.571.439 20.503 Río Colorado
1º Delegado/a Suplente RAJNERI, Nélida Edit 10.381.526 7.759 General Roca
2º Delegado/a Suplente FONTANALS, Carlos Raúl 8.604.511 14.557 Allen
3º Delegado/a Suplente CANTARD, María Fernanda 20.149.824 8.552 General Roca
4º Delegado/a Suplente ALBARRACÍN, Carlos Nicolás 8.604.511 13.203 Allen
5º Delegado/a Suplente PELLONI, Pablo Enrique 29.344.887 23.398 General Roca
6º Delegado/a Suplente PEREZ PERTINO, Pedro F. 14.027.219 8.036 General Roca
7º Delegado/a Suplente GALVÁN, Lucía Elizabeth 32.740.475 24.499 General Roca
8º Delegado/a Suplente PRAT, Juan Carlos 24.732.156 18.314 General Roca
9º Delegado/a Suplente MATAMALA, Daiana Marilin 35.383.915 24.708 Bariloche
10º Delegado/a Suplente MAIDANA, Pablo Denis 27.752.524 14.518 Bariloche

          Lista: FRENTE DE UNIDAD Y LUCHA  FUL

       Apoderado/a Titular: HERMIDA, Manuel E.                                                                              Apoderado/a Suplente: CASTRO, Carlos Alberto
          DNI Nº: 10.686.003    Afiliado/a Nº: 3.193                                                                                     DNI Nº: 20.211.872    Afiliado/a Nº: 14.072
          Domicilio: Rodhe 1566                                                                                                              Domicilio: Calle Pública 907 Barrio Fiske
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JUNTA ELECTORAL PROVINCIAL (Lista Oficializada)

CANDIDATOS/AS LISTA: UNIDAD AZUL ARANCIBIA                                    
Fecha Acto Eleccionario: 28/10/2016.-
CONSEJO  DIRECTIVO

CARGO APELLIDO Y NOMBRES DNI NºAFILIADO SECCIONAL
Secretario/a General CETERA, Patricia Susana 14.625.956 3.764 Almafuerte
Secretario/a Adjunto/a NERVI, Marcelo Adalberto 17.425.900 9.046 Viedma
Secretario/a Gremial y de Organización CATALAN, Luciano Benjamín 28.487.997 21.415 Ing. Jacobacci
Secretario/a de Finanzas NEMESI, Edit del Valle 18.566.106 11.596 Villa Regina
Secretario/a de Actas y Administración TOLOZA, Silvia Elizabet 27.568.221 19.694 Conesa
Secretario/a de Prensa Comunicación y Cultura HERNANDEZ, María Inés 17.358.096 14.241 General Roca
Secretario/a de Educación, Estadística, Formación
Política Pedagógica y Sindical

VECCHIARTO,  Claudia Andrea 21.389.791 11.597 Villa Regina

Secretario/a de Acción Social CASTAÑEDA, María de los Ángeles 22.541.463 16.382 Ing. Jacobacci
Secretario/a de Salud en la Escuela ASENCIO, Claudia 22.583.609 21.898 Allen
Secretario/a de Derechos Humanos, Género e 
Igualdad de Oportunidades

ORELLANO, Viviana Soledad 25.093.529 15.052 Villa Regina

Secretario/a de Retirados/as y Jubilados/as PERUGINI, Sonia Etel 10.657.208 7.436 Almafuerte
Secretario/a de Nivel Inicial PONCE, Patricia Mónica 18.218.114 9.283 General Roca
Secretario/a de Nivel Primario MEDINA, Marcela A. 14.813.368 6.487 Viedma
Secretario/a de Nivel Medio BURGOS, José Luis 21.387.610 12.849 Sierra Grande
Secretario/a de Educación Especial PEÑA, Mariela Bibiana 23.237.910 15.539 Villa Regina
Secretario/a de Nivel Superior VILLANUEVA, Aldo Horacio 16.612.436 10.298 S.A.O
1º Vocal Titular FERNANDEZ, Manuel Alberto 20.136.066 9.837 Valcheta
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2º Vocal Titular ETCHEPAREBORDA, Paolo Adrián 25.105.286 17.488 Viedma
3º Vocal Titular GONZALEZ, Gabriela Karina 21.086.326 22.576 Bariloche
1º Vocal Suplente GRAU, María Alejandra 16.759.175 6.995 General Roca
2º Vocal Suplente BICHARA, Pedro David 22.124.919 14.481 Viedma
3º Vocal Suplente RONCALLO, Héctor Luis 8.280.317 381 General Roca

COMISIÓN REVISORA DE CUENTAS
1º Titular MELILLAN, Mónica Mariela 21.975.294 16.073 Cinco Saltos
2º Titular PRECIADO, Héctor Martín 23.245.972 16.714 Viedma
3º Titular SUAREZ, Carlos Eduardo 12.407.303 20.845 Allen
1º Suplente TASHIRO, Gabriel Fernando 25.259.695 23.149 Catriel
2º Suplente CORONEL, Norma Alejandra 26.246.529 18.694 General Roca
3º suplente LO SURDO FILIPPI, Yanel Flavia 28.969.958 22.720 Valle Medio

JUNTA DE DISCIPLINA
1º Vocal Titular MUÑOZ, María Angélica 13.919.135 2.286 Valle Medio
2º Vocal Titular BOISSERENE, Rubén Oscar 20.006.853 25.276 El Bolsón
3º Vocal Titular LOPEZ, Felipe Santiago 20.720.501 12.312 Viedma
4º Vocal Titular YASKULOSKI, Nancy Allil A. 20.693.124 21.141 Viedma
5º Vocal Titular LISI, Silvina Alejandra 21.129.568 19.369 Allen
1º Vocal Suplente RAILE, Flavia Soledad 29.981.683 20.925 Sur Medio
2º Vocal Suplente ZAPATA, Juan Carlos 30.577.533 21.510 Catriel
3º Vocal Suplente FERNANDEZ, Marta B. 20.402.470 10.309 Valle Medio
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REPRESENTANTE ANTE EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL I.PRO.S.S  .
1º Vocal Titular ETCHEPAREBORDA, Paolo A. 25.105.286 17.785 Viedma
1º Vocal Suplente ROBERTS, Patricia Iris 14.601.133 1.494 Valcheta

DELEGADOS/AS AL DEPARTAMENTO DE SALUD EN LA ESCUELA
1º Vocal Titular BARRERA, Elizabet 31.771.618 21.594 Zona Atlántica
2º Vocal Titular MOLINS, Jorge Osvaldo 14.258.256 20.732 Zona Valle Medio
3º Vocal Titular GIGANTE, Magda Mónica 14.511.788 5.675 Zona Alto Valle Este
4º Vocal Titular VERA, Luis Alberto 16.566.307 17.928 Zona Alto Valle Oeste
5º Vocal Titular RONCATTI, Andrea Beatriz 24.743.462 18.173 Zona Andina
6º Vocal Titular SOSA, Raúl Darío 30.721.336 20.802 Zona Sur
1º Vocal Suplente RUSSO, Silvina Mariel 17.136.890 9.101 Zona Atlántica
2º Vocal Suplente GARCÍA, Andrea Gabriela 24.644.452 16.803 Zona Valle Medio
3º Vocal Suplente ACIAR, Jorge Daniel 22.496.558 14.174 Zona Alto Valle Este
4º Vocal Suplente DÉCIMA, Pedro Omar 27.709.612 20.790 Zona Alto Valle Oeste
5º Vocal Suplente RAMIREZ, Andrea Beatriz 18.493.552 11.234 Zona Andina
6º Vocal Suplente RAILEF, José Daniel 27.194.716 21.057 Zona Sur

DELEGADOS/AS CONGRESALES A CTERA
1º Delegado/a Titular CETERA, Patricia Susana 14.625.956 3.764 Almafuerte
2º Delegado/a Titular GENGA, Luis Alfredo M.       6.548.087 22.451 Cipolletti
3º Delegado/a Titular RONCALLO, Héctor Luis 8.280.317 381 Gral. Roca
4º Delegado/a Titular NERVI, Marcelo Adalberto 17.425.900 9.046 Viedma
5º Delegado/a Titular FLORIANI, César Mario 17.720.172 9.862 General Roca
6º Delegado/a Titular CATALÁN, Luciano Benjamín 28.487.997 21.415 Ing. Jacobacci
7º Delegado/a Titular SCHIERONI, Sandra Tamara 14.872.882 5.977 General Roca
8º Delegado/a Titular BUSSO, María Clara 18.792.950 18.411 Viedma
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9º Delegado/a Titular ORELLANO, Viviana Soledad 25.093.529 15.052 Villa Regina
10º Delegado/a Titular HERNADEZ, María Inés 17.358.096 14.241 General Roca
1º Delegado/a Suplente VECCHIARTO, Claudia Andrea 21.389.791 11.597 Villa Regina
2º Delegado/a Suplente TALMON, María Belén 23.456.127 15.411 Cinco Saltos
3º Delegado/a Suplente LASCANO, María Doris 16.590.139 11.759 Viedma
4º Delegado/a Suplente INOSTROZA, Gladys Silvana 23.856.643 13.813 Villa Regina
5º Delegado/a Suplente OLIVA, Julio Cesar 11.821.447 4.090 Catriel
6º Delegado/a Suplente PIZZI, Miguel Angel 16.633.390 14.328 Valle Medio
7º Delegado/a Suplente LAVEZINI, Mónica Daniela 23.558.238 12.837 Cinco Saltos
8º Delegado/a Suplente PERUGINI, Sonia Etel 10.657.208 7.436 Almafuerte
9º Delegado/a Suplente BELTRAMO, Aldo Ariel 21.560.223 22.037 Cipolletti
10º Delegado/a Suplente BICHARA, Pedro David 22.124.919 14.481 Viedma

Lista: UNIDAD AZUL ARANCIBIA

        Apoderado/a Titular: RONCALLO, Héctor Luis                                                                               Apoderado/a Suplente: CASTAÑEDA, María de los Ángeles
          DNI Nº: 8.280.317         Afiliado/a Nº381                                                                                         DNI Nº: 22.541.463             Afiliado/a Nº16.382
          Domicilio: Lisandro de la Torre 312-Gral. Roca                                                                               Domicilio:    Sarmiento S/N Maquinchao
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JUNTA ELECTORAL PROVINCIAL (Lista Oficializada)

CANDIDATOS/AS LISTA: Nº 10 MOVIMIENTO POLÍTICO SINDICAL PAULO FREIRE (CELESTE Y BLANCA)
Fecha Acto Eleccionario: 28/10/2016.-

CONSEJO  DIRECTIVO
CARGO APELLIDO Y NOMBRES DNI NºAFILIADO SECCIONAL

Secretario/a General RANCAÑO, Viviana Alejandra 18.322.668 13.965 Bariloche
Secretario/a Adjunto/a AILIGO, Nancy Mabel 17.989.595 12.404 Viedma
Secretario/a Gremial y de Organización SALTO, Ricardo René 17.893.049 12.191 General Roca
Secretario/a de Finanzas GUIZZARDI, Rosa Elvira 16.726.687 10.834 Sierra Grande
Secretario/a de Actas y Administración INGRISANI, Rosana Sandra 16.846.790 6.588 Viedma
Secretario/a de Prensa Comunicación y Cultura CERVINI, Carlos Ángel 27.729.210 18.064 Cinco Saltos
Secretario/a de Educación, Estadística, Formación
Política Pedagógica y Sindical

MOLINA, Pedro Jorge 16.135.354 15.897 Bariloche

Secretario/a de Acción Social GIMENEZ, Mario Alejandro 24.762.386 18.438 Bariloche
Secretario/a de Salud en la Escuela GUSTIN, María Aurora 17.939.119 9.314 Bariloche
Secretario/a de Derechos Humanos, Género e 
Igualdad de Oportunidades

PENCHULEF, Mirta Gladys 16.644.352 8.031 Villa Regina

Secretario/a de Retirados/as y Jubilados/as PAEZ, Marcelo Ricardo 22.496.540 16.352 Jacobacci
Secretario/a de Nivel Inicial PFLÜGER, Edith Mabel 16.425.626 14.739 El Bolsón
Secretario/a de Nivel Primario ANTIPAN, Vilma Viviana 17.594.988 14.104 Viedma
Secretario/a de Nivel Medio GONZALEZ, Sergio Luis 14.062.866 9.006 Bariloche
Secretario/a de Educación Especial GOMEZ, Yésica Yael 27.223.133 20.143 Jacobacci
Secretario/a de Nivel Superior NUÑEZ, María del Valle 18.004.371 18.490 Viedma
1º Vocal Titular CIAVAGLIA, Lisandro Ramón 22.173.616 17.942 El Bolsón
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2º Vocal Titular RIFO, Hugo Elieser 23.097.688 25.937 Cipolletti
3º Vocal Titular RUBIO, María Alejandra 25.655.066 24.040 General Roca
1º Vocal Suplente HARISMENDI, Elena Isabel 13.671.780 5.293 Conesa
2º Vocal Suplente TORRES, Cristian Javier 27.884.821 21.334 Valcheta
3º Vocal Suplente SARAVIA, Leonardo Marcelo 23.900.713 18.754 General Roca

COMISIÓN REVISORA DE CUENTAS
1º Titular APA, María Elena 20.776.606 12.179 El Bolsón
2º Titular BORDÓN, Edgardo Francisco 27.305.014 17.047 General Roca
3º Titular HORNAK, Juan José Luis 29.045.086 22.052 Viedma
1º Suplente TULA, Sergio Alejandro 22.557.731 18.588 General Roca
2º Suplente ARANDA, Sandra Karina 22.898.746 22.824 Viedma
3º suplente FERRARIO,  Mirta Isabel 12.137.272 9.208 Bariloche

JUNTA DE DISCIPLINA
1º Vocal Titular STRAINI, Edgardo Luis 18.242.752 11.662 Bariloche
2º Vocal Titular PALUMBO, María Bárbara 24.294.332 16.309 Cipolletti
3º Vocal Titular AVILA, Gustavo Hernán 24.255.433 15.501 Sierra Grande
4º Vocal Titular HERNANDEZ, Pastor Antonio 22.397.598 12.645 Jacobacci
5º Vocal Titular PARISOTTO, Mirian Liliana 18.336.690 12.017 Bariloche
1º Vocal Suplente LOBO, Roque Adalberto 21.748.564 15.489 General Roca
2º Vocal Suplente CACOPARDO, Alberto José 5.090.878 5.349 General Roca
3º Vocal Suplente LANDE, Adriana Patricia 18.304.709 13.393 Bariloche
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REPRESENTANTE ANTE EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL I.PRO.S.S.
1º Vocal Titular GUSTIN, María Aurora 17.939.119 9.314 Bariloche
1º Vocal Suplente BERGAGNO, Richard Fabio 17.988.453 13.877 General Roca

DELEGADOS/AS AL DEPARTAMENTO DE SALUD EN LA ESCUELA
1º Vocal Titular MILLALEN, Claudia Marcela 21.386.790 15.829 General Roca
2º Vocal Titular RAMIREZ, Damián 32.918.576 21.416 Jacobacci
3º Vocal Titular CORREA, Nora Liliana 17.053.874 6.630 Cipolletti
4º Vocal Titular GILABERT, Francisco César 13.859.335 21.273 Bariloche
5º Vocal Titular ESPULEF, Norma Teresa 23.097.174 22.484 Valcheta
6º Vocal Titular GARAY, Lorena Beatriz 25.714.131 15.504 Valle Medio
1º Vocal Suplente CASTINELLI, Fabián Esteban 17.716.258 20.714 Conesa
2º Vocal Suplente PESOA, Miguel Alejandro 26.709.814 20.160 Jacobacci
3º Vocal Suplente ROMERO, María Isabel 18.129.159 17.584 Cipolletti
4º Vocal Suplente ANTENAO, Tatiana 31.615.914 23.293 Sur Medio
5º Vocal Suplente GEREZ, Zulma Beatriz 21.388.584 10528 S.A.O.
6º Vocal Suplente CORREA, Claudia Susana 25.590.204 22.355 Valle Medio

DELEGADOS/AS CONGRESALES A CTERA
1º Delegado/a Titular RANCAÑO, Viviana Alejandra 18.322.668 13.965 Bariloche
2º Delegado/a Titular MOLINA, Pedro Jorge 16.135.354 15.897 Bariloche
3º Delegado/a Titular AILIGO, Nancy Mabel 17.989.595 12.404 Viedma
4º Delegado/a Titular TOLOSA, Carlos Alberto 21.529.821 11.649 General roca
5º Delegado/a Titular STRAINI, Edgardo Luis 18.242.752 11.662 Bariloche
6º Delegado/a Titular AVILA, Gustavo 24.255.433 15.501 Sierra Grande
7º Delegado/a Titular BORDON, Edgardo Francisco 27.305.014 17.047 General Roca
8º Delegado/a Titular PALUMBO, María Bárbara 24.294.332 16.309 Cipolletti
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9º Delegado/a Titular HORNAK, Juan José Luis 29.045.086 22052 Viedma
10º Delegado/a Titular APA, María Elena 20.776.606 12.179 El Bolsón
1º Delegado/a Suplente PITA, Cecilia Magalí 22.053.223 12.131 Cipolletti
2º Delegado/a Suplente HARISMENDI, Elena Isabel 13.671.780 5.293 Conesa
3º Delegado/a Suplente GILABERT, Francisco César 13.859.335 21.273 Bariloche
4º Delegado/a Suplente LANDE, Adriana Patricia 18.304.705 13.393 Bariloche
5º Delegado/a Suplente GARCÍA, Diana Egle 14.396.601 9.349 Jacobacci
6º Delegado/a Suplente HERNANDEZ, Pastor Antonio 22.397.598 12.645 Jacobacci
7º Delegado/a Suplente GIANNINI, Héctor Luis 13.092.626 5.728 Cipolletti
8º Delegado/a Suplente CIAVAGLIA, Lisandro Ramón 22.173.616 17.942 El Bolsón
9º Delegado/a Suplente GONZALEZ, Sergio Luis 14.062.866 9.006 Bariloche
10º Delegado/a Suplente SORIA, Luis Demetrio 21.799.380 17.276 General Roca

Lista: Nº10 MOVIMIENTO POLÍTICO SINDICAL PAULO FREIRE (Celeste y Blanca)

        Apoderado/a Titular: MOLINA, Jorge                                                                           Apoderado/a Suplente: BORDÓN, Edgardo Francisco
          DNI Nº16.135.354   Afiliado/a Nº15.897                                                                           DNI Nº27.305.014       Afiliado/a Nº17.047
          Domicilio: Lilinquen 580 Bariloche                                                                                Domicilio: Perito Moreno 1959 General Roca
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